
Výzva k poskytnutí plnění 
Číslo související Smlouvy č.j.: PPR-23223-116/Čj-2022-990640 (dále jen „Smlouva“) 

Číslo dílčí objednávky: KRPL-83819-4/ČJ-2023-1800IT 

 

Půjčitel: 
Společnost:   Dotypay s.r.o. 
Sído:    Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:    255 95 091 

DIČ:     CZ25595091 

Zastoupen:   

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Datová schránka:  jevvvc8 

 

Vypůjčitel: 
Subjekt:   Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Sído:    Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I  
IČO:    720 50 501 

DIČ:     CZ72050501 

Zastoupen: plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Doručovací adresa: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Odbor informačních  
a komunikačních technologií, Pastýřská 3, 460 74 Liberec I 

Tel.: 
e-mail: 
Datová schránka:  vsmhpv9 

 

Předmět plnění (vyber požadované, ostatní škrtni): 
a) Mobilní platební terminál, objednáváme v počtu 14 ks; 
b) Pevný platební terminál, objednáváme v počtu …..ks; 
c) Cvičný platební terminál, objednáváme v počtu …..ks; 

 

Na základě uzavřené Smlouvy č.j.: PPR-23223-116/Čj-2022-990640 v souladu s čl. 3.1.1. Smlouvy  
na výpůjčku nových Platebních terminálů k zajištění služeb spočívajících v elektronickém bankovnictví 
prostřednictvím zapůjčených Platebních terminálů, a to včetně navazujících uzavřených dodatků, Vás 
žádáme o předání a nainstalování výše uvedeného rozsahu Platebních terminálů do 22. září 2023. 
Adresa místa dodání je: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Odbor informačních  
a komunikačních technologií, Pastýřská 3, 460 74 Liberec I, kontaktní osoby pro plnění a fakturační 
údaje jsou uvedeny ve Smlouvě. 
 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
Vypůjčitel. 
 

Půjčitel:       Vypůjčitel: 
 


